[image: image1.jpg]

Муниципальное образование
«Морозовское городское поселение
 Всеволожского муниципального района
Ленинградской области»
АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
     29.04.2021_

                                          № 186
г.п. им. Морозова

	О публикации списка граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, статьей 5 областного закона от 26.10.2005 года № 89-оз «О порядке ведения органами местного самоуправления Ленинградской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», по результатам перерегистрации граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма.
1. Опубликовать список учета граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма по состоянию на 29 апреля 2021 года, согласно приложению в газете «Ладожские новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования www.adminmgp.ru

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                               А.А. Стрекаловский

	Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации МО «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области»

от  29.04.2021 года № 186

С П И С О К

граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма,
в администрации муниципального образования

«Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области»
по состоянию на 29.04.2021 года

	№
	ФИО гражданина
	Дата постановки на учет

	1
	2
	3

	1

(вне очереди)
	Балабина Ю.В.
	02.04.2021

	1
	Сопова Т.М.
	24.04.1986

	2
	Тюшова Р.Т.
	20.04.1994

	3
	Цыпушкина Е.С.
	19.07.2001

	4
	Саутенкина С. Н.
	11.04.2002

	5
	Шеквист А.В.
	16.01.2004

	6
	Подшивалова У. И.
	08.12.2009

	7
	Лапин А.А.
	11.07.2013

	8
	Щербаков Н. И.
	16.10.2014

	9
	Щербаков Д.С.
	16.10.2014

	10
	Сторожева А.А.
	19.02.2020

	11
	Курзанова К.Н.
	18.05.2020